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ÖVERBLICK

Renoverad, helt ny exteriörlägenhet med stort
vardagsrum med integrerat kök och stor balkong mot
huvudgatan till salu framför Mercado de la Paz i Madrid.

Lucas Fox presenterar denna exklusiva lägenhet belägen i hjärtat av det framstående
Recoletos-kvarteret i Madrid. Lägenheten har ett strategiskt läge i en elegant
egendom byggd 1964 och förenar klassisk sofistikering med modern komfort och lyx.

Lägenheten har en funktionell utdelning, med en design med stor känsla för detaljer.

Den nås genom en stor hall som integreras flytande med vardagsrummet och
matsalen. Utevardagsrummet har tillgång till en terrass mot Lagascagatan med
vacker utsikt som ger mycket ljus. Nedan finns köket med ö som drar nytta av en
exklusiv design med exklusiva vitvaror. Lägenheten har gästtoalett och separat
tvättstuga.

Nattområdet består av tre stora sovrum med privata badrum och skräddarsydda
garderober. Det stora sovrummet har ett omklädningsrum, med ett fönster med utsikt
över blockets uteplats med fri utsikt och östlig orientering.

Kontakta oss för mer information.

lucasfox.se/go/mad49974

Hiss, Naturligt ljus, Öppet kök,
Luftkonditionering, Exteriör, Balkong

Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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